
Španělsko: Muži, kteří byli obviněni z násilí
na ženách, se prohlašují za ženy, aby měli
přístup do úkrytů, kde jsou jejich oběti
- editor007 | 25. března 2024

ŠPANĚLSKO: Zvrácené trans zákony, které v poslední době přichází z USA do Evropy, jen
potvrzují, že stávající ideologie ve skutečnosti nevede válku jen proti bělochům či
původním Evropanům, ale také proti ženám.

Stále více zemí přijímá zákony, které umožňují změnu pohlaví jen na základě prohlášení, což má za
důsledek zejména to, že téměř každý úchyl či násilník využije zákona k tomu, aby se prohlásil za
ženu a pak měl lepší přístup ke svým obětem.

Díky trans zákonu však dochází i k totální degradaci některých ženských sportů, kam se stále častěji
dostávají muži a v mnoha zemích si ženy nemohou být jisty tím, že na toaletách či v šatnách potkají
pouze biologické ženy.

Zákon je jen potvrzením totálního úpadku západního světa, který něco podobného dopouští. I když ve
skutečnosti to není už jen západní svět, protože dokonce i některé nezápadní země tyto zákony
přijímají.

V Evropě je v tomto směru asi nejdál Velká Británie a Španělsko. Právě Španělsko přijalo zákon
teprve před rokem, ale je již velmi hojně využíván.

Za ženu se prohlašuje stále více mužů, kteří tak hodlají využít tento zákon ve svůj prospěch například
v profesi nebo ve sportu – a někdy dokonce i k přístupu k oběti…

Španělské ministerstvo pro rodinu, mládež a sociální věci v Madridu spouští poplach poté, co zjistilo
několik případů, kdy muži odsouzení za domácí násilí změnili svou zákonnou genderovou identitu.

V dopise zaslaném ministrovi pro rovnost ministryně Ana Dávila-Ponce de León Municio podrobně
popsala své obavy, že bezpečnost ženských obětí násilí je ohrožena kvůli „progresivnímu“ přístupu
Španělska k genderové identitě.

Ve svém dopise z 18. března ministryně Dávila-Ponce de León poznamenala, že se dozvěděla o šesti
případech v autonomní oblasti Madrid, kde muži obvinění z násilí na ženách změnili svou zákonnou
genderovou identitu.

Změna pohlaví je po uzákonění španělského „transzákona“ v roce 2023 výrazně jednodušší než dřív.
Kdokoli se může prohlásit za jakékoli pohlaví, aniž by musel podstoupit operaci nebo hormonální
terapii.

Kromě aktualizace svého registrovaného pohlaví požádali tři z mužů o pobyt v ženských útulcích s
manželkami a dětmi, které od nich kvůli násilí utekly.

Dosud jim dotčení zaměstnanci útulků zablokovali přístup, ale v důsledku jejich oficiální změny
pohlaví  mohou bráněním přístupu  porušovat národní zákony o diskriminaci na základě pohlaví.

https://cz24.news/spanelsko-muzi-kteri-byli-obvineni-z-nasili-na-zenach-se-prohlasuji-za-zeny-aby-meli-pristup-do-ukrytu-kde-jsou-jejich-obeti/
https://cz24.news/spanelsko-muzi-kteri-byli-obvineni-z-nasili-na-zenach-se-prohlasuji-za-zeny-aby-meli-pristup-do-ukrytu-kde-jsou-jejich-obeti/
https://cz24.news/spanelsko-muzi-kteri-byli-obvineni-z-nasili-na-zenach-se-prohlasuji-za-zeny-aby-meli-pristup-do-ukrytu-kde-jsou-jejich-obeti/
https://reduxx.info/spain-men-charged-with-violence-against-women-using-transgender-law-to-change-legal-sex-access-shelters-where-their-victims-are-housed/


Ale možná nejvíce znepokojivé je, že násilník, který změní své legální pohlaví, má obrovský dopad na
bezpečnost oběti, která již nemá nárok na ochranu, neboť násilník je již oficiálně žena.

V jednom z případů, na které nedávno upozornil El Mundo, byla ženská oběť sexuálního napadení
zbavena zvláštní ochrany poskytované obětem fyzického a sexuálního zneužívání, protože jí úředníci
řekli, že agresor, který ji omámil a znásilnil před její malou dcerou, už není registrován jako muž, ale
jako žena.

Ve Španělsku se obětem násilí vyplácí i zvláštní dávky, které jsou určeny na rozvod, ochranu a
bezpečnost. Na ně však v případě změny pohlaví násilného manžela nemá žena s dětmi nárok.

Oběti násilí mají rovněž přístup ke zvláštní ochraně, která má zajistit, aby byly v bezpečí před svým
mužským násilníkem.

Vzhledem k tomu, že žena nemůže být odsouzena za násilí na ženě, mužští násilníci, kteří změní své
biologické pohlaví na základě prohlášení, se mohou tomuto obvinění vyhnout a odepřít svým
ženským obětem tuto právní ochranu.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://archive.is/Tg45q#selection-865.0-929.116
https://reduxx.info/spain-men-charged-with-violence-against-women-using-transgender-law-to-change-legal-sex-access-shelters-where-their-victims-are-housed/

